
KVIEČIAME PRISIJUNGTI PRIE MŪSŲ KOMANDOS!

Bendrosios praktikos slaugytojas (-a) / slaugytojas (-a)

Naujai įsikūrę globos namai Jurbarko rajone, prie Seredžiaus, Klausučių kaime, kviečia prie komandos
prisijungti rūpestingą, atsakingą ir savo darbą mylintį bendrosios praktikos slaugytoją (-ą).

Tai puiki galimybė dirbti prasmingą darbą ramioje, gamtos apsuptoje vietoje, kur kiekviena diena turi tikrą
vertę žmogui.

Globos namuose gyvena 61 gyventojas, kuriems reikalinga profesionali priežiūra, pagarba, šiluma ir
žmogiškas ryšys.

DARBO VIETA

Jurbarko r., prie Seredžiaus, Klausučių k.
Patogi vieta – apie 50 km nuo Kauno ir apie 50 km nuo Jurbarko.
Labai graži, rami ir jauki aplinka.

SIŪLOME

Darbą pilnu etatu (galimybė tartis ir dėl 0,5 etato);
Atlygį nuo 1600 Eur į rankas už pilną etatą + priedus už darbo rezultatus;
Darbą darbo dienomis po 8 valandas;
Nėra naktinių budėjimų;
Geras darbo sąlygas naujai įsikūrusiuose globos namuose;
Draugišką ir palaikančią komandą;
Prasmingą ir stabilų darbą;
Galimybę prisidėti prie jaukios ir pagarba grįstos senolių kasdienybės kūrimo;
Lankstų požiūrį ir žmogišką bendravimą.

DARBO POBŪDIS

Teikti bendrosios praktikos slaugos paslaugas globos namų gyventojams;
Vertinti gyventojų sveikatos būklę ir slaugos poreikius;
Rengti ir vykdyti slaugos planą;
Vykdyti gydytojo paskyrimus;
Atlikti slaugos procedūras;
Stebėti gyventojų sveikatos būklės pokyčius;
Pildyti slaugos dokumentaciją;
Bendradarbiauti su slaugytojų padėjėjais, gydytojais bei artimaisiais;
Užtikrinti saugią, pagarbią ir rūpestingą aplinką gyventojams.
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REIKALAVIMAI

Galiojanti bendrosios praktikos slaugytojo licencija;
Atsakingumas, empatija ir rūpestingumas;
Gebėjimas dirbti komandoje;
Profesionali ir pagarbi komunikacija;
Patirtis socialinės globos ar slaugos srityje – privalumas.

IEŠKOME ŽMOGAUS, KURIAM SVARBU

Ne tik atlikti darbą, bet ir kurti saugią, orią bei šiltą aplinką vyresnio amžiaus žmonėms.

Labai laukiame žmogaus, kuris nori dirbti ten, kur jo žinios, rūpestis ir dėmesys yra iš tiesų reikalingi.

KONTAKTAI

Dėl išsamesnės informacijos ir kandidatavimo prašome susisiekti:

Telefonas: 069555077 El. paštas: info@perpetuus.lt

Lauksime prisijungiant prie mūsų komandos!
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